
Měsíční akce – květen 2025 

 

 

➢ Čt 1.5., 8.5. – MŠ zavřena (státní svátky) 

➢ Po 5.5. - Den otevřených dveří MŠ a LMŠ pro školní rok 2025/2026 od 8:00 do 16:00 

➢ St 7.5. – Kino Máj – společně s LŠ nás čeká tradiční návštěva kina Máj v Doksech. Odchod z MŠ v 7:35. 

Děti s sebou dostanou dopolední svačinku ze školní jídelny. Odjezd vlakem v 7:55 z Oken a návrat v 11:55 

na oběd do MŠ. Děti potřebují s sebou batůžek s pitím, kapesníky a pláštěnku. Cena: 90 Kč 

 

➢ Pá 9.5. MŠ z provozních důvodů zavřena 

➢ Po 12.5. - Zápis do mateřské školy a lesní mateřské školy pro školní rok 2025/2026 od 13:00–16:00  

➢ Út 20.5. – Pá 23.5. – Ozdravný pobyt ve Sloupu v Čechách  – S dětmi vyrazíme již tradičně do Sloupu 

v Čechách, tentokrát do rekreačního střediska Oáza. Sraz 20. 5. v 7:30 u vlakového nádraží, kde bude probíhat 

nakládka zavazadel. Zavazadla nám budou odvezena autem přímo do RS Oáza. Odjezd: 20. 5. v 7:55 z vlakového 

nádraží v Oknech. Návrat: 23. 5. v 13:55 na vlakové nádraží v Oknech.  

Pro snadnou komunikaci založíme WhatsApp skupinku, do které můžete být přidáni. 

Cena pobytu: 2200,-, kterou prosíme uhraďte ve škole u paní Procházkové, nebo převodem na účet školy 

nejpozději do 19. 5. 2025. V ceně je zahrnuto: ubytování v chatách s vlastním soc. zařízením, 5x denně strava 

a pitný režim, vstupné na hrad a rozhlednu, doprava. Výlety, hry, soutěže, poznávání přírody Lužických hor. 

Pedagogický doprovod: Lenka Neckářová, Barbora Šípková, Anna Cyrusová, Miroslava Boštíková, Bohumila 

Myslivcová. 

Pro děti, které se ozdravného pobytu nezúčastní, zůstává MŠ otevřena v běžném režimu (tj. od 6:30 do 16:00). 

Pedagogové: Petra Májová, Pavla Štěrbová, Pavlína Líbalová 

➢ Pá 30.5. – tradiční plavba parníkem, Máchovo jezero - dopolední akce dětí MŠ a LMŠ Odchod z MŠ 

v 7:35. Děti s sebou dostanou dopolední svačinku ze školní jídelny. Odjezd vlakem v 7:55 z Oken a návrat v 

11:55 na oběd do MŠ. Děti potřebují s sebou batůžek s pitím, KAPESNÍKY, vhodné oblečení, obuv a 

pokrývku hlavy, pláštěnku.   
 

ZÁJMOVÉ KROUŽKY:  

Po 5.5., 12.5., 19.5., 26.5. - Logohrátky s paní učitelkou Helčou od 13:15 do 14:00 

Út 6.5., 13.5. - Příběhy v pohybu s paní učitelkou Pavlínou od 13:45 do 14:30 

Pá 16.5. Hravá angličtina s Mirkou od 12:45 do 13:30 

Poznámka: V ČERVNU SE ZÁJMOVÉ KROUŽKY JIŽ NEKONAJÍ 

 

 


